Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que fará realizar licitação na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL 038/2.022 - Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de emissão de passagens e transporte rodoviários nacionais, compreendendo os serviços de
emissão, remarcação e cancelamento de passagens terrestres intermunicipais, interestaduais e nacional bem como a
prestação de serviços de transporte de passageiros e prestação de serviços fretes/despachos com o objetivo de atender às
demandas advindas das unidades administrativas participantes, às 9h00min (horário de Brasília) do dia 27/10/2.022, no
Palácio dos Pioneiros - sala de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - centro - St. Xavantina. Os
interessados em adquirir cópia do Edital, deverão retirar junto ao setor de Licitações, no endereço supracitado, pelo
endereço eletrônico licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site Erro! A referência de hiperlink não é válida.

Nova Xavantina - MT, 14 de outubro de 2.022.

Marina Angélica Marca

Pregoeira

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2.022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público a Adjudicação e Homologação referente ao
Pregão Presencial nº 035/2.022, o qual teve como objeto o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO DE HOTELARIA (HOSPEDAGEM) E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES
TIPO MARMITEX E REFEIÇÕES NO QUILO (TIPO SELF SERVICE), PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, sendo o lote 01 deserto, e tendo a empresa vencedora: EUNICE TERESINHA
KIRCHNER FREIBERG - ME, inscrita no CNPJ nº 27.597.024/0001-26, com o valor global final de R$ 265.329,10
(duzentos e sessenta e cinco mil, trezentos e vinte e nove reais e dez centavos) para o lote 02.

Nova Xavantina - MT, 14 de outubro de 2.022.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2648e30a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:57:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial